

**MPL TRADING spol. s r.o.**Galvániho 8
821 04 Bratislava**Faktúra - daňový doklad**Prevádzka :
Priemyselná 23
965 01 Ladomerská VieskaIČ DPH : SK2020321127
IČO : 31388639
DIČ : 2020321127Číslo: **256113427**

Číslo objednávky:

Tel.: +421 45 6727 155 Fax: +421 45 3211 584 E-mail.: slosiarova@mpl.sk

Adresa faktúry		Dodacia Adresa	
Obec Jastrabá Jastrabá 967 01 Kremnica Jastrabá IČO : 00320714 DIČ :		Obec Jastrabá Jastrabá 967 01 KREMNICA JASTRABÁ SLOVAKIA	
IČ DPH :			
Peňažný ústav	Tatra banka	Dátum dodania	31.08.2016
Číslo účtu	2621818488/1100	Dátum vystavenia dokladu	31.08.2016
BIC (SWIFT)	TATRSKBX	Dátum splatnosti	14.09.2016
IBAN	SK68 1100 0000 0026 2181 8488	Spôsob platby	
Konštantný symbol			

Fakturuje Vám :



názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
011-01-035-5005 XPS @ TOP 30 P GK 060 (600x1250) austrotherm 7ks/bal	ks	2	EUR 4,1625	EUR 8,33
018-01-057-1019 HET Akryl MAT 0100 - biela - 0,7 + 0,2kg	ks	3	EUR 3,8420	EUR 11,53
022-01-402-2094 CE Paska papierova,SL, 48mmx40m / 96004510	ks	1	EUR 1,0959	EUR 1,10
022-01-402-2136 CE Štetec pl. 40mm S6 mix.št.nerez.zder.drev.drž.	ks	1	EUR 1,0667	EUR 1,07
022-01-402-1329 CE Sada lak. 3-dielna / 86901120	ks	1	EUR 1,5917	EUR 1,59
022-01-402-1567 CE Valček lak. penovy 11cm / 86741110	ks	1	EUR 0,6736	EUR 0,67
013-04-024-8006 K05 - K rychlozaves hr.0,9mm	ks	21	EUR 0,1029	EUR 2,16
013-04-024-8054 OES 375 mm drot s okom	ks	21	EUR 0,0702	EUR 1,47
012-03-008-3024 Páska sklovlaknita -25bm	ks	1	EUR 0,4332	EUR 0,43
013-04-008-8062 Hmozdinka natlkacia stropny klinec HKH 6x40	ks	100	EUR 0,1004	EUR 10,04
005-01-070-5167 knauf Q2 Super 5kg / 100 /	bal	1	EUR 2,6400	EUR 2,64
3-04-008-8076 Skrutka TN 3,5x25 1000 ks/bal	bal	1	EUR 4,7809	EUR 4,78
006-01-082-2264 Den Braven Tmel akryl biela 310ml exterior	ks	1	EUR 2,2176	EUR 2,22
012-02-022-1005 Lista roh Al 25x25 /3 bm	ks	3	EUR 0,5532	EUR 1,66
022-02-406-2034 RE Vrtak vidiovy SDS+8x160 4b	ks	1	EUR 1,0750	EUR 1,07
022-01-406-2507 RE Vrtak vidiovy SDS+6x160 4b	ks	1	EUR 1,0750	EUR 1,07
013-01-058-3001 RB 12,5x1200x2000 Norgips - 2,4m2 / 64 /	ks	6	EUR 3,0000	EUR 18,00
013-03-563-8028 UD 30/3000 mm podhladovy	ks	5	EUR 0,9305	EUR 4,65
013-03-563-8000 CD 60/3000 mm podhladovy	ks	7	EUR 1,4231	EUR 9,96
012-02-022-1035 CELOX Rohovnik s textiliou 10x10 PVC vnutorny - 2,5m	ks	4	EUR 1,0998	EUR 4,40
016-01-392-2029 Zarubna CGH-S / CgAS do SDK 100/900 - P 1970	ks	1	EUR 17,9775	EUR 17,98
005-01-094-3024 Excel Mix LEVEL 20R siva 20kg	bal	5	EUR 7,9167	EUR 39,58
006-01-144-7119 MAPEI Mapesil AC 1 (310ml) 100	ks	2	EUR 5,5680	EUR 11,14

úhrada dňa 30.9.2016 (MB)



Číslo: 256113427

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
022-01-402-1862 CE Paska lepiaca obojstranna 50mmx25m /96405171	ks	3	EUR 2,3750	EUR 7,12
022-01-142-12284 ceg Display CroCo PH+PZ+T / ks /	ks	1	EUR 10,6667	EUR 10,68
006-01-082-2103 Den Braven MAMUT GLUE (High tack) kartusa biela 290ml	ks	4	EUR 5,1692	EUR 20,68
022-01-406-20154 RE Spony 10mm	bal	1	EUR 0,6500	EUR 0,65

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 196,6700	EUR 39,3300

Netto bez rabatu	EUR 196,67
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 196,67
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 196,67
DPH	EUR 39,33
Súčet brutto	EUR 236,00
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 236,00

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Dvesto tridsať šesť EUR

vystavil : Slosiar Maroš

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK)

7.109,74 SKK

prac. odbytu : Slosiar Maroš

Založené na Dodávky 1625206519. 1625206577. 1625206634. 1625206635.
1625206737. 1625206758.

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.

- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

